PREFEITURA DE

ATEGRE GABINETE
DOPREFEITO

www.olegre.es.gov.br
CÂMARA MUNtctpAL oEALEGRE :.iÀ

Protocolo No OO59O8/2025 Hora: 16:48:40 .d:]tã
Data:13t06t2025 %

pL O'10,2025 - Cria Fundo Municipal de Segurança Pública-
OFíCIO N9 43712025- GABINETE/PMA

Alegre, 13 de junho de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

Willian Angelete Bestete

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Referência: Projeto de Lei ns 010/2025.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei pâra que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia casa de

Leis em caráter de URGÊNC|A,

PROJETO DE LEI NE O$12O25 - DISPÕE SOBRE A CRIAçÃO DO TUNDO

MUNICIPAT OE SEGURANçA PÚBIICA DE ALEGRE. FUMSEP, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

a

Atenciosamente,

-,,,^"$,,i1:K (N,RRô)

Pref8itgivluniciy'al de Alegre

PoÍque Gêtúllo vorgqs, Ot - Centro - cEP 29.5OO-ooO - Alegre
L-moll: gobineiê@olegrê.es.gov.br I Tê1.: (28)33O0-OIOO

/es

,.',